
DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de
Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor MÁXIMO RIBEIRO, Diretor do Departamento de
Educação e Cultura, como sendo responsável fiel pela Ata de Registro de Preço na
040/2021, Modalidade Pregão Eletrônico N" 008/2021, Processo ne 6651412021, às
EMPTESAS CHARLEI BONI - EPP: RÉGIS PAPER COMERCIAL LTDAi COMERCIAL
PANORAMA LTDA - ME: RA. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - ME: ÂNGELA
DIAS CARVALHO - ME: ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP: SALVI. LOPES o/o CIA
LTDA.MEI GILBERTO DOMINGUES MERCEARIA - ME C SUTCA PRODUTOS PARA
TRATAMENTO DE ÁGUA EIRELI - EPP referente Contratação de empresa para
fornecimento parcelado "in loco" de material de higiene, limpeza e descartiíveis para uso
nas cozinhas das Unidades Escolares, Cozinha Piloto e Creches, através de SRP (Sistema
de Registro de PreçosJ.

REGISTRE.SE, UE-SE E CUMPRA.SE.

DINEI APARE RIBEIRO

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURÁ DO MUNICÍPIO DE CA]ATI, aos 13 de JULH0 de 2021

MARIA UD S DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

PORTARIA Nq 921. DE 13 DE TULHO DE 2021.

Esta Portaria entrará em ügor na data de sua publicação.

I

I

M


